РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « А » .  2017 г. № S3
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 20.01.2015 № 5

«Об утверяедении порядка организации доступа к информации
о деятельности региональной энергетической комиссии Кемеровской
области, а также перечня информации о деятельности региональной
энергетической комиссии Кемеровской области, размещаемой в сети
«Интернет», в том числе общедоступной информации, размещаемой

в форме открытых данных»

В соответствии с Требованиями к размещению в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» отчетов о расходовании бюджетных
ассигнований на информационное обеспечение деятельности органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и поддержку средств
массовой информации, одобренными протоколом заочного голосования
Правительственной комиссии по координации деятельности открытого
правительства от 04.02.2016 № 1, региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в «Перечень информации о деятельности региональной
энергетической комиссии Кемеровской области, размещаемой в сети
«Интернет», в том числе общедоступной информации, размещаемой в форме
открытых данных», утвержденный постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 20.01.2015 № 5 (в редакции
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 18.04.2017 № 45), следующие изменения, дополнив его пунктом 28
следующего содержания:

«

Отчеты о расходовании По состоянию В течение Финансово-
бюджетных ассигнований на 1 июля и на 15 рабочих организацион

на информационное 31 декабря дней после ный отдел
28 обеспечение деятельности

комиссии и на поддержку
средств массовой

информации

отчетной
даты

».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

Председатель
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области Д.В. Малюта